©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
ZM32-U 系列 ZigBee 模块数据手册
ZigBee 模块 DS01010101 1.2 Date:2023/5/30
—————————————— 概述
ZM32-U系列ZigBee模块是广州致远电
子股份有限公司基于 Silicon Labs公司
EFR32系列无线SoC开发的低功耗、高可靠
性的ZigBee模块，它提供一个完整的基于

功耗设计，在各种智能设备中得到广泛应用。
图 1.1 ZM32-U系列 ZigBee模块
1.2 产品命名规则
ZM32-U系列 ZigBee 模块的命名规则如下图所示。本系列所有模块出厂默认参数均遵
循产品命名规则，在购买产品前请务必确认产品型号是否与需求一致。
【 1 】：系列名称，ZM系列
【 2 】：主芯片名称，EFR32系列
【 3 】：发射功率，P2=+20dBm
【 4 】：固件类型，S24=ZLGMesh
【 5 】：射频接口类型，E=IPEX接口，S=邮票孔焊盘
【 6 】：版本标记，U=升级版
ZM32-U 系列 ZigBee 模块数据手册
ZigBee模块
©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
DataSheet
2
1.3 产品选型
表 1.1 ZM32-U系列 Zigbee模块产品型号一览表
产品型号 射频接口类型 发射功率 固件类型 尺寸
ZM32P2S24E-U IPEX接口 +20dBm ZLG Mesh 13.5×19.0×2.5 mm
ZM32P2S24S-U 邮票孔焊盘 +20dBm ZLG Mesh 13.5×19.0×2.5 mm
注 1 ZLGMesh：Zigbee组网协议，多型态网络，稳定性高；
注 2 模块视距空旷通信距离（外接 5dBi天线）：最大约 3.3km；
注 3 射频接口形式是邮票孔焊盘的模块一般需焊接到底板当中，底板走线需要将阻抗控制到 50Ω。
ZM32-U 系列 ZigBee 模块数据手册
ZigBee模块
©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
DataSheet
3
2. 外观尺寸
ZM32-U系列 ZigBee 模块整体尺寸为（单位：mm）：13.5（±0.3）*19.0（±0.3）*2.5（±0.1）。
具体尺寸参数如下：
ZM32-U系列
ZigBee模块
VDD
TXD
RXD
GND
ANT
+3.3V
MCU
TXD
RXD
VCC
VCC
GND
图 2.1 产品尺寸图
ZM32-U 系列 ZigBee 模块数据手册
ZigBee模块
©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
DataSheet
4
3. 引脚定义
ZM32-U系列 Zigbee模块所有型号的引脚分布均一致，各引脚定义如下图所示。
ZM32-U系列
ZigBee模块
VDD
TXD
RXD
GND
ANT
+3.3V
MCU
TXD
RXD
VCC
VCC
GND
图 3.1 引脚定义
表 3.1 引脚定义及说明
引脚号 引脚名称 类型 使用说明
1 NC — 不得连接
2 NC — 不得连接
3 NC — 不得连接
4 ISP① I